
когшг 
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Российский новый университет» 
(АНО ВО «Российский новый университет») 

« -/Е? » 2017 г. № / J J / e 
г. Москва 

О составе приемной комиссии на 2017/2018 учебный 
год 

В соответствии с приказом ректора № ЗОЗ/о от 28.09.2016 г. «Об утверждении 
Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в АНО ВО 
«Российский новый университет на 2017/2018 учебный год», приказом ректора № 71/о от 
21.03.2017 г. «Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров 
в аспирантуре в АНО ВО «Российский новый университет» на 2017/2018 учебный год», 
приказом ректора № 40/о от 15.02.2017 г. «Об утверждении Правил приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в АНО ВО 
«Российский новый университет» на 2017/2018 учебный год на места в рамках контрольных 
цифр приема и на места по договорам об оказании платных образовательных услуг». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приемную комиссию в составе: 
Зернов В.А. - председатель приемной комиссии 
Шабанов Г.А. - заместитель председателя приемной комиссии (головной вуз) 
Дарда И.В. - заместитель председателя приемной комиссии (головной вуз) 
Минаева О.А. - заместитель председателя приемной комиссии по Домодедовскому 
филиалу 
Бурковская В. А. - заместитель председателя приемной комиссии по Елецкому филиалу 
Кучерова JI.A. - заместитель председателя приемной комиссии по Ступинскому филиалу 
Руденко М.Ю. - заместитель председателя приемной комиссии по Таганрогскому филиалу 
Мешкова JI.JI. - заместитель председателя приемной комиссии по Тамбовскому филиалу 

Кондратович Ирина Валентиновна - заместитель председателя приемной комиссии 
по Каменскому филиалу 
Мороз Н.В. - ответственный секретарь приемной комиссии 
Моргун Г. И. - заместитель ответственного секретаря приемной комиссии (головной вуз) 
Култышкина О.А. - заместитель ответственного секретаря приемной комиссии по 
Домодедовскому филиалу 
Петрова Н.А. - заместитель ответственного секретаря приемной комиссии по Елецкому 
филиалу 
Кузнецовене Е.В. - заместитель ответственного секретаря приемной комиссии по 
Ступинскому филиалу 
Волкова В.И. - заместитель ответственного секретаря приемной комиссии по 
Таганрогскому филиалу 



Горева С.А. - заместитель ответственного секретаря приемной комиссии по Тамбовскому 
филиалу 

Яковенко Б.Н. - заместитель ответственного секретаря приемной комиссии по 
Каменскому филиалу 

Члены комиссии: 
Огнев А.С. - декан ф-та психологии и педагогики (головной вуз) 
Замула И.Ю.- директор колледжа РосНОУ (головной вуз) 
Иванова О.Ю. - декан ф-та гуманитарных технологий (головной вуз) 
Крюковский А.С. - декан ф-та ИС и КТ (головной вуз) 
Морозова Н.С. - декан ф-та БТ (головной вуз) 
Регент Т.М. - декан ф-та экономики, управления и финансов (головной вуз) 
Тыртышный А.А - декан юридического ф-та (головной вуз) 
Чередниченко И.М. - куратор отделения СПО (Домодедовский филиал) 
Дорогавцева И.В. - ст. преподаватель (Домодедовский филиал) 
Рыжкова О.В. - начальник отдела СПО (Елецкий филиал) 
Николаева Л.Ю. - заведующая кафедрой экономики и менеджмента (Каменский филиал) 
Кундрюцкова И.В. - заведующая кафедрой государственно-правовых дисциплин 
(Каменский филиал) 
ВЪлошина М.В., зав. кафедрой экономики, финансов и менеджмента (Таганрогский 
филиал) 
Зыбина Н.Е., зав. кафедрой социально-культурного сервиса и туризма (Таганрогский 
филиал) 
Руденко С.М., зав. кафедрой естественнонаучных и математических дисциплин 
(Таганрогский филиал) 
Чернова В.В., декан факультета экономики и прикладной информатики (Тамбовский 
филиал) 
Ларина Е.А., декан юридического факультета (Тамбовский филиал) 

/ 7 
Ректор В.А.Зернов 

Согласовано: 

Проректор по учебной работе Г.А.Шабанов 

Проректор по учебной работе И.В. Дарда 

Начальник отдела по организации 
приема студентов 


